inscrita  no  CNPJ  sob  Nº43.962.576/0001-42,  para  os
Lotes 1 e 8 ao valor global de R$ 41.417,00 (quarenta
e um mil, quatrocentos e dezessete mil reais).

· OCIAN COMERCIAL FARMACÊUTICA UNIPESSOAL
LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº 46.388.826/0001-70, para
o Lote 2 ao valor global de R$  3.900,00 (três mil  e
novecentos reais).

· CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº
55.309.074/0001-04, para os Lotes 3, 4 e 9 ao valor
global de R$ 54.004,00 (cinquenta e quatro mil e quatro
reais).

·  HUMANA  ALIMENTAR  DISTRIBUIDORA  DE
MEDICAMENTOS E PROD NUTRIC LTDA, inscrita no CNPJ
sob  Nº  02.786.436/0001-83,  para  o  Lote 5  ao  valor
global de R$ 31.068,00 (trinta e um mil, sessenta e oito
reais).

· JORGE RAMOS DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob
Nº 49.692.912/0001-60, para os Lotes 10, 11 e 12 ao
valor  global  de R$  44.783,40  (oitocentos  e  quarenta
reais).

HOMOLOGA-SE  a  presente  Licitação  para  que
produza  seus  jurídicos  e  legais  efeitos.